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Exsitec Holding AB (publ): Exsitec AB avyttrar IT- 
och driftsverksamheten Zedcom AB

Exsitec AB har idag tecknat avtal om att avyttra dotterbolaget Zedcom AB till IT- och 
driftsspecialisten InfraCom Group AB. Affären är ett led i Exsitecs strategi att renodla 
verksamheten mot digitalisering och verksamhetsstöd.

Affären i korthet
Exsitec säljer Zedcom AB, en verksamhet specialiserad inom IT-drift. Bolaget omsätter cirka 30 
MSEK och har en marginal på cirka 15 %. Försäljningen är ett led i att fokusera koncernens resurser 
på kärnverksamheten. Avyttringen omfattar inte verksamheten kring Visma Net som sedan 
förvärvet av Zedcom Holding i oktober 2021 integrerats med Exsitecs motsvarande verksamhet.

Köpeskilling och villkor
Den totala köpeskillingen uppgår till 31,9 MSEK där 26,4 MSEK erläggs på tillträdesdagen och 5,5 
MSEK är en villkorad tilläggsköpeskilling kopplad till verksamhetens återkommande intäkter under 
mätperioderna 2026 och 2027.

Tidsplan och myndighetsgodkännande
Signering av avtalet skedde idag, den 19 december 2025. Tillträde beräknas ske första kvartalet 
2026, förutsatt att prövning och godkännande erhålls från ISP (Inspektionen för strategiska 
produkter) enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar (FDI).

Genom avyttringen av Zedcom renodlar vi vår verksamhet. Zedcom har varit en välskött del 
av koncernen med god marginal, men vi ser att verksamheten får bättre förutsättningar att 
utvecklas under en ägare med fullt fokus på IT-drift. Affären frigör kapital och 
ledningskapacitet för att fortsätta vår tillväxtresa inom affärssystem och verksamhetsnära 
applikationer," säger Niklas Ek, VD för Exsitec.

Om Exsitec

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge, Danmark och Finland 
med över 600 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens 
inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

http://www.exsitec.se/


Pressmeddelande
19 december 2025 11:00:00 CET

  Exsitec Holding Storgatan 24 SE-582 23 Linköping

För mer information, kontakta:

Niklas Ek, vd
Hampus Strandqvist, Head of M&A / Investor Relations
Telefon: 010-333 33 00
E-post: ir@exsitec.se
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